

**Selskabet af 2006 Holding ApS**  
**Frederiksberg Allé 11, st. tv., 1621 København V**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 29 85 02 67**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2017.

---

Renatus Maria Verlaan  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Selskabet af 2006 Holding ApS  
Frederiksberg Allé 11, st. tv.  
1621 København V

CVR-nr.: 29 85 02 67  
Stiftet: 1. september 2006  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
10. regnskabsår

**Bestyrelse**

Lisa Abildgaard Klit  
Renatus Maria Verlaan

**Direktion**

Renatus Maria Verlaan

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
www.martinsen.dk

**Dattervirksomhed**

Selskabet af 2006 ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 312 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-13</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	309.370	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>304.370</b>	<b>-13</b>
Skatter	7.502	0
<b>Årets resultat</b>	<b>311.872</b>	<b>-13</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	116.907	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	67.463	0
Overføres til overført resultat	127.502	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13
<b>Disponeret i alt</b>	<b>311.872</b>	<b>-13</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	192.463	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>192.463</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>192.463</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.460	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	97.152	0
	Tilgodehavender i alt	<u>116.612</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.178</u>	<u>42</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>120.790</u></b>	<b><u>42</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>313.253</u></b>	<b><u>42</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	67.463	0
3 Overført resultat	-95.767	-106
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>96.696</u></b>	<b><u>19</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	14
Selskabsskat	89.650	0
Anden gæld	0	-1
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	116.907	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>216.557</u>	<u>23</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>216.557</u></b>	<b><u>23</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>313.253</u></b>	<b><u>42</u></b>

**4 Eventualposter**

## Noter

	2016	2015
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	125.000	125
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	-125.000	-125
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	309.370	0
Udbytte	-116.907	0
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>67.463</b>	<b>-125</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>192.463</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Selskabet af 2006 ApS	København	100 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-106.362	-93
Årets overførte overskud eller underskud	127.502	-13
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	116.907	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-233.814	0
	<b>-95.767</b>	<b>-106</b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		